



Medlemsbrev nr 2 2019

Tävlingen 15 februari

Anmälningar strömmar in och intresset ökar för vår tävling. Under jul- och nyårshelgen har vi uppehåll på tävlingsmöten och börjar om igen den 8. Januari 17:30 i Medborgarskolans lokaler.

Anmälningar via hemsidan www.vintersim.se. Sista anmälningsdag 31 januari

Det finns fortfarande platser kvar för att delta som funktionär under tävlingen, anmäl via info@darkandcold.com eller matsw@darkandcold.com eller jarkko@darkandcold.com

Isläget är inte alarmerande än även om det just nu finns ganska stora icke isbärande vattenmassor. Det kommer säkert att bli bra innan tävlingen. Om inte så har vi tillgång till flera flytbryggor som kan användas ifall en sådan situation uppstår.

Det kommer att bli den bästa tävlingshelgen någonsin.

Vakbad:

Stackgrönnsans vak är öppen på söndagar. Vi har haft många fler vintersimmare där varje söndag än vi tidigare har haft före jul, intresset för vakbad ökar.

På söndagar har vi öppet hus med en kostnad av 50 kronor för ickemedlemmar och 25 kronor för medlemmar. Då ingår bastu och varmdusch samt varmt omklädningsrum.

Fredagen den 27 december planerar vi att ha extraöppet. Följ utvecklingen via hemsidan, facebook "vinterbad i Skellefteå" eller laget .se

Vakhändelser:

Fredagen den 17 januari skulle vi behöva bilar för att köra 20 tal elever från Anderstorpskolan till Stackgrönnan för vinterbad. Det är naturguideelever som vill testa vinterbad. Föreningen betalar naturligtvis kilometerersättning för de som kommer med bil. Vi åker från Anderstorpskolan 8.30 och ska vara åter klockan 10.

Medlemskap:

För er som inte har förnyat medlemskapet för kommande år är det nu dags. Föreningen skickar inte ut någon faktura. Orsaken är att utskicket skulle göra att en kostnad på 10kr/ faktura hamnar hos föreningen.

Medlemsavgiften gäller för kalenderåret och är 100kr / person.

Enklast för föreningen blir det om beloppet betalas genom SWISH.

Det går bra att göra i samband med ditt bad i Stackgrönnan eller också kan du göra det genom den här instruktionen.

Följande QR-kod går använda med din inbyggda kamerafunktion i SWISH appen.



Då man betalar så ska man **komplettera med sin email adress.**

Genom den adressen kan föreningen skicka information med medlemsregistret som hanterare.

Eller

Skriv in numret 123 476 08 49

Kom ihåg att ange Medlemsavgift och din email adress

Föreningsinfo via laget.se dit du får ingång via betalt medlemskap.

TIPS!

Vi har nu tagit fram ett medlemsbevis som kan exempelvis användas om man vill ge bort ett medlemskap som julklapp.

Coolaste Centrum:

Projektet coolaste centrum har nu fått finansiering och den konsolideras för fullt, under tävlingshelgfredagen har vi första det seminariet inom ämnet Mörkret och Kyla.

God Jul till er alla!